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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 1 Kobiet, 100m dowolny Open
15.04.2023 - 9:00 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. ŚWISTUŃ Julia 90 AWF Katowice 58.93 620 A 28.04 30.89
2. KOCJAN Victoria 90 AWF Katowice 58.96 619 A 28.14 30.82
3. KOPEĆ Urszula 90 AWF Biała Podlaska 1:01.76 538 B 29.47 32.29
4. KRAUZE Alicja 90 AWFiS Gdańsk 1:03.88 486 30.72 33.16
5. CZOK Joanna 90 AWFiS Gdańsk 1:04.04 483 30.66 33.38
6. NIEDZIAŁKOWSKA Daria 90 AWF Warszawa 1:04.19 479 30.45 33.74
7. BŁAJET Oliwia 90 AWF Poznań 1:06.06 440 31.05 35.01
8. HATALSKA Natalia 90 AWF Warszawa 1:06.71 427 31.79 34.92
9. FELKEL Maja 90 AWF Poznań 1:08.75 390 31.50 37.25

10. WNUK Klaudia 90 AWF Poznań 1:16.15 287 35.92 40.23
11. SZCZAP Magdalena 90 AWF Poznań 1:32.17 162 41.33 50.84

UCZELNIE MEDYCZNE

1. RASZCZUK Zofia 30 UMW Wrocław 1:00.33 577 A 28.45 31.88
2. HERASIMOWICZ Zuzanna 30 WUM Warszawa 1:01.10 556 A 29.09 32.01
3. ORTIZ MARTINEZ Valeria 30 UMB Białystok 1:01.57 543 B 29.09 32.48
4. SZKUDLAREK Karolina 30 UJ CM Kraków 1:02.19 527 B 30.07 32.12
5. WIECZOREK Marika 30 WUM Warszawa 1:03.84 487 30.78 33.06
6. DOMŻOL Zuzanna 30 UM Łódz 1:03.85 487 30.18 33.67
7. BIERNACKA Agata 30 GUMed Gdańsk 1:03.87 486 30.46 33.41
8. MIGDAŁ Maria 30 GUMed Gdańsk 1:04.02 483 30.66 33.36
9. STOKŁOSIŃSKI Angelika 30 WUM Warszawa 1:04.15 480 30.71 33.44

10. DĄBROWSKA Alicja 30 UMP Poznań 1:05.26 456 30.58 34.68
11. LIWOWSKA Maria 30 UM Łódz 1:05.75 446 31.20 34.55
12. PAKUŁA Alicja 30 UM Łódz 1:05.97 441 31.43 34.54
13. SZYMCZAK Patrycja 30 UMW Wrocław 1:06.73 427 31.65 35.08
14. JANECKA Zuzanna 30 ŚUM Katowice 1:06.99 422 31.66 35.33
15. MANDZIUK Magdalena 30 UM Łódz 1:08.10 401 31.29 36.81
16. KALISZ Maja 30 UMP Poznań 1:09.82 372 33.51 36.31
17. KIELAK Julia 30 GUMed Gdańsk 1:10.04 369 34.52 35.52
18. KALISZ Renata 30 WUM Warszawa 1:10.56 361 31.81 38.75
19. STUPNICKA Sylwia 30 WUM Warszawa 1:10.82 357 33.39 37.43
20. ŁUKASIEWICZ Katarzyna 30 UJ CM Kraków 1:11.70 344 33.07 38.63
21. KOWALEWSKA Aleksandra 30 PUM w Szczecinie 1:13.18 323 33.98 39.20
22. JASIAK Martyna 30 UMW Wrocław 1:13.37 321 34.56 38.81
23. RAGAN Dagmara 30 UM Lublin 1:14.24 310 35.73 38.51
24. STRUZIK Iga 30 PUM w Szczecinie 1:14.64 305 34.82 39.82
25. SZUMCZYK Martyna 30 PUM w Szczecinie 1:15.00 300 34.14 40.86
26. LISOWSKA Julia 30 UM Lublin 1:15.29 297 35.51 39.78
27. HAŁAS Martyna 30 UM Lublin 1:16.71 281 37.11 39.60
28. WOŹNIAK Karina 30 PUM w Szczecinie 1:18.48 262 37.79 40.69
29. BURDA Kamila 30 UM Lublin 1:19.69 250 36.66 43.03

DYSKW. CHYLAK Zuzanna 30 UM Łódz
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

UCZELNIE TECHNICZNE

1. KWIATKOWSKA Zofia 40 AGH Kraków 1:01.50 545 A 29.87 31.63
2. FLORKIEWICZ Liwia 40 PG Gdańsk 1:01.85 536 B 29.94 31.91
3. URBAŃSKA Paulina 40 PP Poznań 1:04.81 466 30.57 34.24
4. ROZBERG Adriana 40 PŁ Łódż 1:05.78 445 31.43 34.35
5. SKORUPA Weronika 40 PK Kraków 1:06.05 440 31.88 34.17
6. PULIDO Paula 40 PWr Wrocław 1:07.81 406 32.06 35.75
7. WIĘCKOWSKA Alicja 40 PG Gdańsk 1:08.16 400 32.73 35.43
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny, Eliminacje, UCZELNIE TECHNICZNE

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. NAREWSKA Klaudia 40 PO Opole 1:08.90 387 32.17 36.73
9. SZYMBORSKA Patrycja 40 PB Białystok 1:10.02 369 33.91 36.11

10. RUMIŃSKA Katarzyna 40 PG Gdańsk 1:11.08 353 34.29 36.79
11. JĘDRZEJCZYK Julia 40 PŚ Gliwice 1:13.82 315 35.48 38.34
12. FRĄCZAK Aleksandra 40 PW Warszawa 1:14.19 310 35.59 38.60
13. FURTAK Beata 40 PL Lublin 1:15.67 292 34.41 41.26
14. MRÓZ Zuzanna 40 PŚ Gliwice 1:21.29 236 38.39 42.90

UNIWERSYTETY

1. NOWAK Maja 50 UKSW Warszawa 58.10 646 A 28.12 29.98
2. WOŹNIAK Zofia 50 UW Warszawa 58.33 639 A 28.02 30.31
3. ANDRZEJEWSKA Kamila 50 UMCS Lublin 59.76 594 A 29.29 30.47
4. ŁUCZAK Dominika 50 UZ Zielona Góra 59.84 592 A 29.34 30.50
5. FUKS Emilia 50 UŚ Katowice 1:01.64 541 B 29.57 32.07
6. HORWACIK Joanna 50 UZ Zielona Góra 1:01.68 540 B 29.35 32.33
7. MAŁAŚNICKA Julia 50 UW Warszawa 1:02.50 519 B 29.78 32.72
8. PLUTA Emilia 50 UŚ Katowice 1:02.79 512 B 30.14 32.65
9. SERAFIN Barbara 50 UW Warszawa 1:03.08 505 B 30.08 33.00

10. BALCERZYK Zuzanna 50 UW Warszawa 1:03.52 495 30.87 32.65
11. ŚLIWOWSKA Katarzyna 50 UWM Olsztyn 1:04.10 481 30.76 33.34
12. ZALEWSKA Aleksandra 50 UG Gdańsk 1:04.11 481 30.41 33.70
13. BŁOCKA Agnieszka 50 UW Warszawa 1:04.32 476 30.47 33.85
14. GIELNIEWSKA Wiktoria 50 UWr Wrocław 1:05.25 456 30.62 34.63
15. KRYMOW Natalia 50 UMK Toruń 1:05.50 451 30.76 34.74
16. BRZOZOWSKA Marta 50 UWr Wrocław 1:07.99 403 32.00 35.99
17. WIERZBA Wiktoria 50 UKSW Warszawa 1:08.02 403 32.02 36.00
18. NEUBAUER Paulina 50 UG Gdańsk 1:09.00 386 32.65 36.35
19. WTULICH Anna 50 UG Gdańsk 1:09.23 382 32.33 36.90
20. ŻELAZKO Emilia 50 UJ Kraków 1:13.34 321 35.29 38.05
21. POVIETKINA Mariia 50 UJ Kraków 1:14.49 306 34.66 39.83
22. ROMANEK Julia 50 UŚ Katowice 1:16.98 278 35.85 41.13
23. MARSZAŁEK Anna 50 US Szczecin 1:17.09 276 36.65 40.44
24. IWANOWSKA Julia 50 UMK Toruń 1:17.16 276 35.87 41.29
25. HERMAN Julia 50 UŚ Katowice 1:18.10 266 36.98 41.12
26. OCHNIO Aleksandra 50 UŚ Katowice 1:18.37 263 35.67 42.70
27. MAZIARSKA Martyna 50 UWM Olsztyn 1:18.62 261 37.10 41.52
28. GOSIEWSKA Michalina 50 UWM Olsztyn 1:22.36 227 38.62 43.74

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. NIEWIADOMSKA Wiktoria 70 ALK Warszawa 1:03.53 494 31.54 31.99
2. BAKUNIAK Hanna 70 WSG Bydgoszcz 1:03.94 485 30.25 33.69
3. MICHALAK Laura 70 AG Katowice 1:11.55 346 34.25 37.30

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. DOPART Marcelina 80 WAT Warszawa 1:01.47 546 A 29.39 32.08
2. ZAREMBIK Katarzyna 80 ANS Racibórz 1:02.31 524 B 29.51 32.80
3. SOBOLEWSKA Aleksandra 80 AMW Gdynia 1:03.23 501 30.83 32.40
4. SIKORA Balbina 80 WAT Warszawa 1:04.09 481 30.35 33.74
5. GAWRON Amelia 80 WAT Warszawa 1:04.46 473 30.08 34.38
6. HAŁKA Wiktoria 80 UP Kraków 1:06.07 439 31.19 34.88
7. ALBAYRAK Julia 80 SGGW Warszawa 1:08.05 402 32.53 35.52
8. STĘPIŃSKA Natalia 80 UEK Kraków 1:08.09 401 32.33 35.76
9. RZEPKA Zuzanna 80 WAT Warszawa 1:08.46 395 31.94 36.52

10. MATLAK Agata 80 UPWr Wrocław 1:09.10 384 32.59 36.51
11. SZWEDA Natalia 80 UMG Gdynia 1:09.16 383 32.39 36.77
12. FALACIŃSKA Kamila 80 WAT Warszawa 1:09.76 373 32.59 37.17
13. SKOWROŃSKA Wiktoria 80 UP Kraków 1:10.23 366 32.79 37.44
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny, Eliminacje, UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. NASKRĘT Aneta 80 UE Katowice 1:11.40 348 34.00 37.40
15. MIKSZAN Zuzanna 80 URK Kraków 1:11.86 341 34.15 37.71
16. MICHAŁOWSKA Zuzanna 80 SGGW Warszawa 1:12.16 337 35.22 36.94
17. WOJTASZEK Oktawia 80 UPr Lublin 1:14.75 303 35.73 39.02
18. SCHAB Karolina 80 ANS Tarnów 1:14.79 303 35.58 39.21
19. RYCHWICKA Maria 80 WAT Warszawa 1:17.62 271 36.87 40.75
20. BIEL Nikola 80 WAT Warszawa 1:17.72 270 36.62 41.10
21. BOGUSZ Anna 80 UE Wrocław 1:18.10 266 37.51 40.59
22. JARONI Dominika 80 UEP Poznań 1:18.61 261 36.71 41.90
23. POSTAWA Natalia 80 ANS Tarnów 1:21.40 235 38.87 42.53
24. GAZDECKA Maja 80 UEP Poznań 1:25.20 205 40.30 44.90
25. MAZUR Michalina 80 URK Kraków 1:29.96 174 41.21 48.75
26. ZALEWSKA Marika 80 ANS Konin 1:36.26 142 45.33 50.93

OPEN

1. NOWAK Maja 50 UKSW Warszawa 58.10 646 A 28.12 29.98
2. WOŹNIAK Zofia 50 UW Warszawa 58.33 639 A 28.02 30.31
3. ŚWISTUŃ Julia 90 AWF Katowice 58.93 620 A 28.04 30.89
4. KOCJAN Victoria 90 AWF Katowice 58.96 619 A 28.14 30.82
5. ANDRZEJEWSKA Kamila 50 UMCS Lublin 59.76 594 A 29.29 30.47
6. ŁUCZAK Dominika 50 UZ Zielona Góra 59.84 592 A 29.34 30.50
7. RASZCZUK Zofia 30 UMW Wrocław 1:00.33 577 A 28.45 31.88
8. HERASIMOWICZ Zuzanna 30 WUM Warszawa 1:01.10 556 A 29.09 32.01
9. DOPART Marcelina 80 WAT Warszawa 1:01.47 546 A 29.39 32.08

10. KWIATKOWSKA Zofia 40 AGH Kraków 1:01.50 545 A 29.87 31.63
11. ORTIZ MARTINEZ Valeria 30 UMB Białystok 1:01.57 543 B 29.09 32.48
12. FUKS Emilia 50 UŚ Katowice 1:01.64 541 B 29.57 32.07
13. HORWACIK Joanna 50 UZ Zielona Góra 1:01.68 540 B 29.35 32.33
14. KOPEĆ Urszula 90 AWF Biała Podlaska 1:01.76 538 B 29.47 32.29
15. FLORKIEWICZ Liwia 40 PG Gdańsk 1:01.85 536 B 29.94 31.91
16. SZKUDLAREK Karolina 30 UJ CM Kraków 1:02.19 527 B 30.07 32.12
17. ZAREMBIK Katarzyna 80 ANS Racibórz 1:02.31 524 B 29.51 32.80
18. MAŁAŚNICKA Julia 50 UW Warszawa 1:02.50 519 B 29.78 32.72
19. PLUTA Emilia 50 UŚ Katowice 1:02.79 512 B 30.14 32.65
20. SERAFIN Barbara 50 UW Warszawa 1:03.08 505 B 30.08 33.00
21. SOBOLEWSKA Aleksandra 80 AMW Gdynia 1:03.23 501 30.83 32.40
22. BALCERZYK Zuzanna 50 UW Warszawa 1:03.52 495 30.87 32.65
23. NIEWIADOMSKA Wiktoria 70 ALK Warszawa 1:03.53 494 31.54 31.99
24. WIECZOREK Marika 30 WUM Warszawa 1:03.84 487 30.78 33.06
25. DOMŻOL Zuzanna 30 UM Łódz 1:03.85 487 30.18 33.67
26. BIERNACKA Agata 30 GUMed Gdańsk 1:03.87 486 30.46 33.41
27. KRAUZE Alicja 90 AWFiS Gdańsk 1:03.88 486 30.72 33.16
28. BAKUNIAK Hanna 70 WSG Bydgoszcz 1:03.94 485 30.25 33.69
29. MIGDAŁ Maria 30 GUMed Gdańsk 1:04.02 483 30.66 33.36
30. CZOK Joanna 90 AWFiS Gdańsk 1:04.04 483 30.66 33.38
31. SIKORA Balbina 80 WAT Warszawa 1:04.09 481 30.35 33.74
32. ŚLIWOWSKA Katarzyna 50 UWM Olsztyn 1:04.10 481 30.76 33.34
33. ZALEWSKA Aleksandra 50 UG Gdańsk 1:04.11 481 30.41 33.70
34. STOKŁOSIŃSKI Angelika 30 WUM Warszawa 1:04.15 480 30.71 33.44
35. NIEDZIAŁKOWSKA Daria 90 AWF Warszawa 1:04.19 479 30.45 33.74
36. BŁOCKA Agnieszka 50 UW Warszawa 1:04.32 476 30.47 33.85
37. GAWRON Amelia 80 WAT Warszawa 1:04.46 473 30.08 34.38
38. URBAŃSKA Paulina 40 PP Poznań 1:04.81 466 30.57 34.24
39. GIELNIEWSKA Wiktoria 50 UWr Wrocław 1:05.25 456 30.62 34.63
40. DĄBROWSKA Alicja 30 UMP Poznań 1:05.26 456 30.58 34.68
41. KRYMOW Natalia 50 UMK Toruń 1:05.50 451 30.76 34.74
42. LIWOWSKA Maria 30 UM Łódz 1:05.75 446 31.20 34.55
43. ROZBERG Adriana 40 PŁ Łódż 1:05.78 445 31.43 34.35
44. PAKUŁA Alicja 30 UM Łódz 1:05.97 441 31.43 34.54
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

45. SKORUPA Weronika 40 PK Kraków 1:06.05 440 31.88 34.17
46. BŁAJET Oliwia 90 AWF Poznań 1:06.06 440 31.05 35.01
47. HAŁKA Wiktoria 80 UP Kraków 1:06.07 439 31.19 34.88
48. HATALSKA Natalia 90 AWF Warszawa 1:06.71 427 31.79 34.92
49. SZYMCZAK Patrycja 30 UMW Wrocław 1:06.73 427 31.65 35.08
50. JANECKA Zuzanna 30 ŚUM Katowice 1:06.99 422 31.66 35.33
51. PULIDO Paula 40 PWr Wrocław 1:07.81 406 32.06 35.75
52. BRZOZOWSKA Marta 50 UWr Wrocław 1:07.99 403 32.00 35.99
53. WIERZBA Wiktoria 50 UKSW Warszawa 1:08.02 403 32.02 36.00
54. ALBAYRAK Julia 80 SGGW Warszawa 1:08.05 402 32.53 35.52
55. STĘPIŃSKA Natalia 80 UEK Kraków 1:08.09 401 32.33 35.76
56. MANDZIUK Magdalena 30 UM Łódz 1:08.10 401 31.29 36.81
57. WIĘCKOWSKA Alicja 40 PG Gdańsk 1:08.16 400 32.73 35.43
58. RZEPKA Zuzanna 80 WAT Warszawa 1:08.46 395 31.94 36.52
59. FELKEL Maja 90 AWF Poznań 1:08.75 390 31.50 37.25
60. NAREWSKA Klaudia 40 PO Opole 1:08.90 387 32.17 36.73
61. NEUBAUER Paulina 50 UG Gdańsk 1:09.00 386 32.65 36.35
62. MATLAK Agata 80 UPWr Wrocław 1:09.10 384 32.59 36.51
63. SZWEDA Natalia 80 UMG Gdynia 1:09.16 383 32.39 36.77
64. WTULICH Anna 50 UG Gdańsk 1:09.23 382 32.33 36.90
65. FALACIŃSKA Kamila 80 WAT Warszawa 1:09.76 373 32.59 37.17
66. KALISZ Maja 30 UMP Poznań 1:09.82 372 33.51 36.31
67. SZYMBORSKA Patrycja 40 PB Białystok 1:10.02 369 33.91 36.11
68. KIELAK Julia 30 GUMed Gdańsk 1:10.04 369 34.52 35.52
69. SKOWROŃSKA Wiktoria 80 UP Kraków 1:10.23 366 32.79 37.44
70. KALISZ Renata 30 WUM Warszawa 1:10.56 361 31.81 38.75
71. STUPNICKA Sylwia 30 WUM Warszawa 1:10.82 357 33.39 37.43
72. RUMIŃSKA Katarzyna 40 PG Gdańsk 1:11.08 353 34.29 36.79
73. NASKRĘT Aneta 80 UE Katowice 1:11.40 348 34.00 37.40
74. MICHALAK Laura 70 AG Katowice 1:11.55 346 34.25 37.30
75. ŁUKASIEWICZ Katarzyna 30 UJ CM Kraków 1:11.70 344 33.07 38.63
76. MIKSZAN Zuzanna 80 URK Kraków 1:11.86 341 34.15 37.71
77. MICHAŁOWSKA Zuzanna 80 SGGW Warszawa 1:12.16 337 35.22 36.94
78. KOWALEWSKA Aleksandra 30 PUM w Szczecinie 1:13.18 323 33.98 39.20
79. ŻELAZKO Emilia 50 UJ Kraków 1:13.34 321 35.29 38.05
80. JASIAK Martyna 30 UMW Wrocław 1:13.37 321 34.56 38.81
81. JĘDRZEJCZYK Julia 40 PŚ Gliwice 1:13.82 315 35.48 38.34
82. FRĄCZAK Aleksandra 40 PW Warszawa 1:14.19 310 35.59 38.60
83. RAGAN Dagmara 30 UM Lublin 1:14.24 310 35.73 38.51
84. POVIETKINA Mariia 50 UJ Kraków 1:14.49 306 34.66 39.83
85. STRUZIK Iga 30 PUM w Szczecinie 1:14.64 305 34.82 39.82
86. WOJTASZEK Oktawia 80 UPr Lublin 1:14.75 303 35.73 39.02
87. SCHAB Karolina 80 ANS Tarnów 1:14.79 303 35.58 39.21
88. SZUMCZYK Martyna 30 PUM w Szczecinie 1:15.00 300 34.14 40.86
89. LISOWSKA Julia 30 UM Lublin 1:15.29 297 35.51 39.78
90. FURTAK Beata 40 PL Lublin 1:15.67 292 34.41 41.26
91. WNUK Klaudia 90 AWF Poznań 1:16.15 287 35.92 40.23
92. HAŁAS Martyna 30 UM Lublin 1:16.71 281 37.11 39.60
93. ROMANEK Julia 50 UŚ Katowice 1:16.98 278 35.85 41.13
94. MARSZAŁEK Anna 50 US Szczecin 1:17.09 276 36.65 40.44
95. IWANOWSKA Julia 50 UMK Toruń 1:17.16 276 35.87 41.29
96. RYCHWICKA Maria 80 WAT Warszawa 1:17.62 271 36.87 40.75
97. BIEL Nikola 80 WAT Warszawa 1:17.72 270 36.62 41.10
98. BOGUSZ Anna 80 UE Wrocław 1:18.10 266 37.51 40.59

HERMAN Julia 50 UŚ Katowice 1:18.10 266 36.98 41.12
100. OCHNIO Aleksandra 50 UŚ Katowice 1:18.37 263 35.67 42.70
101. WOŹNIAK Karina 30 PUM w Szczecinie 1:18.48 262 37.79 40.69
102. JARONI Dominika 80 UEP Poznań 1:18.61 261 36.71 41.90
103. MAZIARSKA Martyna 50 UWM Olsztyn 1:18.62 261 37.10 41.52
104. BURDA Kamila 30 UM Lublin 1:19.69 250 36.66 43.03
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

105. MRÓZ Zuzanna 40 PŚ Gliwice 1:21.29 236 38.39 42.90
106. POSTAWA Natalia 80 ANS Tarnów 1:21.40 235 38.87 42.53
107. GOSIEWSKA Michalina 50 UWM Olsztyn 1:22.36 227 38.62 43.74
108. GAZDECKA Maja 80 UEP Poznań 1:25.20 205 40.30 44.90
109. MAZUR Michalina 80 URK Kraków 1:29.96 174 41.21 48.75
110. SZCZAP Magdalena 90 AWF Poznań 1:32.17 162 41.33 50.84
111. ZALEWSKA Marika 80 ANS Konin 1:36.26 142 45.33 50.93

DYSKW. CHYLAK Zuzanna 30 UM Łódz
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4


